
HORAIRES SOUMIS AUX ALÉAS DE 
CIRCULATION Lundi au vendredi Vendredi Lu au Ve Lu au Je Lundi au vendredi

Période de fonctionnement TA sauf jours fériés

DIEPPE - Gare SNCF 06:30 07:25 11:30 15:40 17:35 18:35 
ARQUES-LA-BATAILLE - Gare 06:45 07:40 11:45 15:55 17:50 18:50
ST-AUBIN-LE-CAUF - Mairie 06:49 07:44 11:49 15:59 17:54 18:54
DAMPIERRE-ST-NICOLAS - Centre 06:51 07:46 11:51 16:01 17:56 18:56
MEULERS - Centre 06:54 07:49 11:54 16:04 17:59 18:59
FREULLEVILLE 06:57 07:52 11:57 16:07 18:02 19:02
ST-VAAST-D’EQUIQUEVILLE - Transformateur 07:00 07:55 12:00 16:10 18:05 19:05
OSMOY-ST-VALERY - Ecole 07:05 08:00 12:05 16:15 18:10 19:10
BURES-EN-BRAY - Carrefour 07:08 08:03 12:08 16:18 18:13 19:13
MESNIERES-EN-BRAY - Mairie / Ecole 07:12 08:07 12:12 15:30 (1) 16:22 18:17 19:17

NEUFCHATEL-EN-BRAY - Place Libération 07:19 08:14 12:19 - 16:29 18:24 19:24
NEUFCHATEL-EN-BRAY - Tête de Cheval 07:21 08:16 12:21 - 16:31 18:26 19:26
ST-SAIRE - Ancienne Gare SNCF 07:26 08:21 12:26 - 16:36 18:31 19:31

SERQUEUX - Gare SNCF 07:33 08:28 12:33 15:50 16:43 18:38 19:38
Départ de SERQUEUX - Gare SNCF vers Rouen 07:49 09:00 18:15 19:17 20:15

Départ de SERQUEUX - Gare SNCF vers Amiens 07:54 16:52 18:54 19:49

Arrivée à SERQUEUX - Gare SNCF depuis Rouen 06:59 07:54 16:50 17:54

Arrivée à SERQUEUX - Gare SNCF depuis Amiens 06:43 18:15

SERQUEUX - Gare SNCF 4:58 06:29 07:33 07:35 08:28 09:00 12:33 15:50 16h44 17:18 18:27 18:38 19:38

FORGES-LES-EAUX - Place Brévière 5:03 06:34 07:38 07:40 08:33 09:05 12:38 - 17:23 18:32 18:43 19:43

GOURNAY - FERRIERES - Place de la Gare 5:26 06:57 08:03 09:28 16:19 17h14 17:46 18:55

GOURNAY-EN-BRAY - Félix Faure 5:31 07:02 08:08 09:33 16:20 (1) 17:51 19:00

GOURNAY-EN-BRAY - St Crespin 5:32 07:03 08:09 09:34 16:21 (1) 17:52 19:01

NEUF-MARCHE - La Poste 5:38 07:09 08:15 09:40 - 17:58 19:07

BOUCHEVILLIERS - Centre 5:41 07:12 08:18 09:43 - 18:01 19:10

TALMONTIERS - Mairie 5:47 07:18 08:24 09:49 - 18:07 19:16

TALMONTIERS - Val d’un Oeuf 5:48 07:19 08:25 09:50 - 18:08 19:17

SERIFONTAINE - Stade 5:55 07:26 08:32 09:57 16h40 17h34 18:15 19:24

SERIFONTAINE - Parc Jacques Duclos 5:56 07:27 08:33 09:58 - 18:16 19:25

SERIFONTAINE - La Vigne 5:57 07:28 08:34 09:59 - 18:17 19:26

SERIFONTAINE - Droittecourt 5:58 07:29 08:35 10:00 - 18:18 19:27

ERAGNY-SUR-EPTE - Mairie 6:01 07:32 08:38 10:03 - 18:21 19:30

GISORS - Gare SNCF 6:07 07:38 08:44 10:09 16:50 17h44 18:27 19:36
Départ de GISORS - Gare SNCF vers Paris St Lazare 06:17 07:58 09:00 10:26 17:02 18:46

Arrivée à Paris St Lazare 07:25 09:26 10:28 11:55 18:20 20:11

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

DIEPPE   SERQUEUX   GISORS
HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 

AU 30 AOÛT 2026 INCLUS

527

www.normandie.fr
02 35 06 86 86

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, 
MERCI DE CONTACTER :

 Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 
 Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

(1) Uniquement desservi en PS ou le dernier jour scolaire de la semaine en PS

PS : Période Scolaire  PS-PVS : Période Scolaire et Petites Vacances Scolaires
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 
2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche 15 février au dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 
2026 - Pont de l’Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 
AU 30 AOÛT 2026 INCLUS

 nomad.normandie.fr

 02 22 55 00 10

 nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour
connaître facilement

les prochains passages
prévus à votre arrêt



HORAIRES SOUMIS AUX ALÉAS DE 
CIRCULATION Samedi Dimanche et Jours Fériés

Période de fonctionnement TA sauf jours fériés TA

DIEPPE - Gare SNCF 08:45 12:10 15:10 17:15 12:10 16:30 18:30
ARQUES-LA-BATAILLE - Gare 09:00 12:25 15:25 17:30 12:25 16:45 18:45
ST-AUBIN-LE-CAUF - Mairie 09:04 12:29 15:29 17:34 12:29 16:49 18:49
DAMPIERRE-ST-NICOLAS - Centre 09:06 12:31 15:31 17:36 12:31 16:51 18:51
MEULERS - Centre 09:09 12:34 15:34 17:39 12:34 16:54 18:54
FREULLEVILLE 09:12 12:37 15:37 17:42 12:37 16:57 18:57
ST-VAAST-D’EQUIQUEVILLE - Transformateur 09:15 12:40 15:40 17:45 12:40 17:00 19:00
OSMOY-ST-VALERY - Ecole 09:20 12:45 15:45 17:50 12:45 17:05 19:05
BURES-EN-BRAY - Carrefour 09:23 12:48 15:48 17:53 12:48 17:08 19:08
MESNIERES-EN-BRAY - Mairie / Ecole 09:27 12:52 15:52 17:57 12:52 17:12 19:12

NEUFCHATEL-EN-BRAY - Place Libération 09:34 12:59 15:59 18:04 12:59 17:19 19:19
NEUFCHATEL-EN-BRAY - Tête de Cheval 09:36 13:01 16:01 18:06 13:01 17:21 19:21
ST-SAIRE - Ancienne Gare SNCF 09:41 13:06 16:06 18:11 13:06 17:26 19:26

SERQUEUX - Gare SNCF 09:48 13:13 16:13 18:18 13:13 17:33 19:33
Départ de SERQUEUX - Gare SNCF vers Rouen 13:45

Départ de SERQUEUX - Gare SNCF vers Amiens 13:43 19:48

Arrivée à SERQUEUX - Gare SNCF depuis Rouen

Arrivée à SERQUEUX - Gare SNCF depuis Amiens 17:15 19:15

SERQUEUX - Gare SNCF 07:30 09:48 10:25 13:13 16:13 17:35 18:18 09:05 13:13 17:35 19:33

FORGES-LES-EAUX - Place Brévière 07:35 09:53 10:30 13:18 16:18 17:40 18:23 09:10 13:18 17:40 19:38
GOURNAY - FERRIERES - Place de la Gare 07:58 10:53 18:03 09:33 18:03
GOURNAY-EN-BRAY - Félix Faure 08:03 10:58 18:08 09:38 18:08
GOURNAY-EN-BRAY - St Crespin 08:04 10:59 18:09 09:39 18:09
NEUF-MARCHE - La Poste 08:10 11:05 18:15 09:45 18:15
BOUCHEVILLIERS - Centre 08:13 11:08 18:18 09:48 18:18
TALMONTIERS - Mairie 08:19 11:14 18:24 09:54 18:24
TALMONTIERS - Val d’un Oeuf 08:20 11:15 18:25 09:55 18:25
SERIFONTAINE - Stade 08:27 11:22 18:32 10:02 18:32
SERIFONTAINE - Parc Jacques Duclos 08:28 11:23 18:33 10:03 18:33
SERIFONTAINE - La Vigne 08:29 11:24 18:34 10:04 18:34
SERIFONTAINE - Droittecourt 08:30 11:25 18:35 10:05 18:35
ERAGNY-SUR-EPTE - Mairie 08:33 11:28 18:38 10:08 18:38

GISORS - Gare SNCF 08:39 11:34 18:44 10:14 18:44
Départ de GISORS - Gare SNCF vers Paris St Lazare 08:56 18:54 10:26 18:54

Arrivée à Paris St Lazare 10:25 20:15 11:55 20:15

DIEPPE   SERQUEUX   GISORS527

02 35 06 86 86

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, 
MERCI DE CONTACTER :

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 
AU 30 AOÛT 2026 INCLUS

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

 Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 
 Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire  PS-PVS : Période Scolaire et Petites Vacances Scolaires
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 
2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche 15 février au dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 
2026 - Pont de l’Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

 nomad.normandie.fr

 02 22 55 00 10

 nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour
connaître facilement

les prochains passages
prévus à votre arrêt

www.normandie.fr



HORAIRES SOUMIS AUX ALÉAS DE 
CIRCULATION Lundi au vendredi Lundi Lundi au vendredi

Période de fonctionnement TA sauf jours fériés PS TA sauf 
fériés TA sauf jours fériés

Départ de Paris St Lazare vers Gisors - Gare SNCF 06:59 07:57 18:14

Arrivée à GISORS - Gare SNCF 08:23 09:24 19:25

GISORS - Gare SNCF 06:22 07:22 08:19 08:45 09:45 17:10 18:10 18:44 19:39
ERAGNY-SUR-EPTE - Mairie 06:28 07:28 08:25 - 09:51 17:16 18:50 19:45
SERIFONTAINE - Droittecourt 06:31 07:31 08:28 - 09:54 17:19 18:53 19:48
SERIFONTAINE - La Vigne 06:34 07:34 08:31 8:55 09:57 17:22 18:20 18:56 19:51
SERIFONTAINE - Parc Jacques Duclos 06:35 07:35 08:32 - 09:58 17:23 18:57 19:52
SERIFONTAINE - Stade 06:36 07:36 08:33 - 09:59 17:24 18:58 19:53
TALMONTIERS - Val d’un Oeuf 06:42 07:42 08:39 - 10:05 17:30 19:04 19:59
TALMONTIERS - Mairie 06:43 07:43 08:40 - 10:06 17:31 19:05 20:00
BOUCHEVILLIERS - Centre 06:48 07:48 08:45 - 10:11 17:36 19:10 20:05
NEUF-MARCHE - La Poste 06:51 07:51 08:48 - 10:14 17:39 19:13 20:08
GOURNAY-EN-BRAY - St Crespin 06:58 07:58 08:55 10:21 17:46 19:20 20:15
GOURNAY-EN-BRAY - Félix Faure 06:59 07:59 08:56 10:22 17:47 19:21 20:16

GOURNAY - FERRIERES - Place de la Gare  07:03 08:03 09:00 09:15 10:26 17:51 18:40 19:25 20:20

FORGES-LES-EAUX - Place Brévière 05:55 07:26 07:45 08:26 09:23 - 09:35 10:49 13:10 17:00 18:14 19:20 19:48 20:43

SERQUEUX - Gare SNCF 06:10 07:31 07:55 08:31 09:28 9:45 09:40 10:54 13:15 17:05 18:19 19:10 19:25 19:53 20:48
Départ de SERQUEUX - Gare SNCF vers Rouen 07:49 09:00 11:15 18:15 20:15 21:15

Départ de SERQUEUX - Gare SNCF vers Amiens 07:54 11:06 18:54

Arrivée à SERQUEUX - Gare SNCF depuis Rouen 06:59 16:50 18:54

Arrivée à SERQUEUX - Gare SNCF depuis Amiens 07:49 19:17

SERQUEUX - Gare SNCF 06:10 07:55 - 09:40 13:15 17:05 19:25
ST-SAIRE - Ancienne Gare SNCF 06:17 08:02 - 09:47 13:22 17:12 19:32
NEUFCHATEL-EN-BRAY - Tête de Cheval 06:22 08:07 - 09:52 13:27 17:17 19:37

NEUFCHATEL-EN-BRAY - Place Libération 06:24 08:09 - 09:54 (1) 13:29 17:19 19:39
MESNIERES-EN-BRAY - Mairie / Ecole 06:31 08:16 10:20 10:01 13:36 17:26 19:46
BURES-EN-BRAY - Carrefour 06:35 08:20 10:05 13:40 17:30 19:50
OSMOY-ST-VALERY - Ecole 06:38 08:23 10:08 13:43 17:33 19:53
ST-VAAST-D’EQUIQUEVILLE - Transformateur 06:43 08:28 10:13 13:48 17:38 19:58
FREULLEVILLE 06:46 08:31 10:16 13:51 17:41 20:01
MEULERS - Centre 06:49 08:34 10:19 13:54 17:44 20:04
DAMPIERRE-ST-NICOLAS - Centre 06:52 08:37 10:22 13:57 17:47 20:07
ST-AUBIN-LE-CAUF - Mairie 06:54 08:39 10:24 13:59 17:49 20:09
ARQUES-LA-BATAILLE - Gare 06:58 08:43 10:28 14:03 17:53 20:13

DIEPPE - Gare SNCF 07:13 08:58 10:43 14:18 18:08 20:28

GISORS   SERQUEUX   DIEPPE527

02 35 06 86 86

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, 
MERCI DE CONTACTER :

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 
AU 30 AOÛT 2026 INCLUS

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

 Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 
 Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

(1) Dessert MESNIERES - Institution Saint-Joseph le lundi en PS à 10:01 et les arrêts suivants avec 10 minutes de décalage 

PS : Période Scolaire  PS-PVS : Période Scolaire et Petites Vacances Scolaires
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 
2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche 15 février au dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 
2026 - Pont de l’Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

 nomad.normandie.fr

 02 22 55 00 10

 nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour
connaître facilement

les prochains passages
prévus à votre arrêt

www.normandie.fr



HORAIRES SOUMIS AUX ALÉAS DE 
CIRCULATION Samedi

Sa, Di 
et Jours 
Fériés

Samedi
Sa, Di 

et Jours 
Fériés

Dimanche et Jours Fériés

Période de fonctionnement TA sauf Jours Fériés TA TA sauf Jours Fériés TA TA

Départ de Paris St Lazare vers Gisors - Gare SNCF 06:57 10:57 06:59 08:00

Arrivée à GISORS - Gare SNCF 08:22 12:27 08:23 09:28

GISORS - Gare SNCF 08:46 12:41 19:13
ERAGNY-SUR-EPTE - Mairie 08:52 12:47 19:19
SERIFONTAINE - Droittecourt 08:55 12:50 19:22
SERIFONTAINE - La Vigne 08:58 12:53 19:25
SERIFONTAINE - Parc Jacques Duclos 08:59 12:54 19:26
SERIFONTAINE - Stade 09:00 12:55 19:27
TALMONTIERS - Val d’un Oeuf 09:06 13:01 19:33
TALMONTIERS - Mairie 09:07 13:02 19:34
BOUCHEVILLIERS - Centre 09:12 13:07 19:39
NEUF-MARCHE - La Poste 09:15 13:10 19:42
GOURNAY-EN-BRAY - St Crespin 09:22 13:17 19:49
GOURNAY-EN-BRAY - Félix Faure 09:23 13:18 19:50

GOURNAY - FERRIERES - Place de la Gare  09:27 13:22 19:54

FORGES-LES-EAUX - Place Brévière 07:15 09:50 10:15 13:45 13:55 18:50 20:17 10:40 17:05 20:05

SERQUEUX - Gare SNCF 07:20 09:55 10:20 13:50 14:00 18:55 20:22 10:45 17:10 20:15
Départ de SERQUEUX - Gare SNCF vers Rouen 19:19

Départ de SERQUEUX - Gare SNCF vers Amiens

Arrivée à SERQUEUX - Gare SNCF depuis Rouen 13:43 09:44 19:48

Arrivée à SERQUEUX - Gare SNCF depuis Amiens 09:20 13:45 10:15 19:15

SERQUEUX - Gare SNCF 07:20 10:20 14:00 18:55 10:45 14:00 17:10 20:15

ST-SAIRE - Ancienne Gare SNCF 07:27 10:27 14:07 19:02 10:52 14:07 17:17 -

NEUFCHATEL-EN-BRAY - Tête de Cheval 07:32 10:32 14:12 19:07 10:57 14:12 17:22 20:28

NEUFCHATEL-EN-BRAY - Place Libération 07:34 10:34 14:14 19:09 10:59 14:14 17:24 20:30

MESNIERES-EN-BRAY - Mairie / Ecole 07:41 10:41 14:21 19:16 11:06 14:21 17:31 -

BURES-EN-BRAY - Carrefour 07:45 10:45 14:25 19:20 11:10 14:25 17:35 -

OSMOY-ST-VALERY - Ecole 07:48 10:48 14:28 19:23 11:13 14:28 17:38 -

ST-VAAST-D’EQUIQUEVILLE - Transformateur 07:53 10:53 14:33 19:28 11:18 14:33 17:43 -

FREULLEVILLE 07:56 10:56 14:36 19:31 11:21 14:36 17:46 -

MEULERS - Centre 07:59 10:59 14:39 19:34 11:24 14:39 17:49 -

DAMPIERRE-ST-NICOLAS - Centre 08:02 11:02 14:42 19:37 11:27 14:42 17:52 -

ST-AUBIN-LE-CAUF - Mairie 08:04 11:04 14:44 19:39 11:29 14:44 17:54 -

ARQUES-LA-BATAILLE - Gare 08:08 11:08 14:48 19:43 11:33 14:48 17:58 -

DIEPPE - Gare SNCF 08:23 11:23 15:03 19:58 11:48 15:03 18:18 21:10

GISORS   SERQUEUX   DIEPPE527

02 35 06 86 86

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, 
MERCI DE CONTACTER :

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 
AU 30 AOÛT 2026 INCLUS

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

 Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 
 Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire  PS-PVS : Période Scolaire et Petites Vacances Scolaires
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 
2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche 15 février au dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 
2026 - Pont de l’Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

 nomad.normandie.fr

 02 22 55 00 10

 nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour
connaître facilement

les prochains passages
prévus à votre arrêt

www.normandie.fr


